REQUERIMENTO DE URGÊNCIA

Requeremos, nos termos regimentais, tramitação em regime de Urgência para o Projeto de lei nº 588, de 2012 ,  de autoria da Deputada Heroilma Soares  Tavares , que dispõe sobre o procedimento obrigatório de identificação do responsável pela intermediação imobiliária no registro de escrituras de compra e venda de imóveis no Estado.

JUSTIFICATIVA

A presente solicitação faz-se necessária diante da relevância da matéria.

Sala das Sessões, em

Deputado Campos Machado

SPL - Código de Originalidade: 1113488 181212 1532